
PVC odolné alkalickému prostředí a UV záření 
sklovláknitá výztužná tkanina vyhovující ETAG 004

Použití - výhody
ukončení omítky v místech přechodu na jinou barvu nebo zrnitost
ukončení omítky v místech přechodu na jinou povrchovou úpravu – obkladové pásky, pohledový beton
apod.
jednotlivé typy lišt jsou přizpůsobeny omítkám různých zrnitostí (3 mm, 6 mm, 10 mm)

Návod na montáž
Ukončovací lištu omítky vkládáme zásadně do předem natažené stěrkové malty na povrchu izolantu nebo na
zdivu. Lištu přiložíme na místo ukončení omítky, zatlačíme do malty a srovnáme vodováhou. Potom zatlačíme
do malty i tkaninu po straně lišty. Maltu, která se nám vytlačí přes tkaninu, stáhneme a srovnáme zednickým
ocelovým hladítkem do roviny. Finální vrstvu začistíme na hraně lišty a hranu za čerstva očistíme mokrým
hadrem.

Montáž lišt je zakázáno provádět při teplotě vzduchu a povrchové teplotě podkladu nižší než + 5°C a vyšší než +
30°C. Po celou dobu montáže, až po dobu zrání finální povrchové úpravy, je nutno lištu chránit před přímým
působením slunečního záření a před přímými povětrnostními vlivy.

Baleno v papírové krabici. Skladování a transport na suchém zastřešeném místě při teplotách + 5°C ~ + 30°C, ve
vodorovné poloze.

FR
EE    

Gro
up

Balení, skladování

Technický list

Ukončovací profil omítky

Ukončovací profil omítky
Ukončovací profil omítky se sklovláknitou výztužnou tkaninou pro začištění a ukončení
omítky v kontaktním zateplovacím systému ETICS nebo stavbách z pórobetonu.

Materiál

Podmínky použití

FREE Group s.r.o.
Botičská 2471/16, Říčany 251 01

www.shopgroup.cz

Certifikace výrobku
výrobek nepodléhá povinné certifikaci dle zákona 22/1997 Sb. v platném znění.


